
     
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

                                                                                                                                          

 

2021.gada 26.augustā                                                                      Nr.541                                                                              

                                                                                                                    (prot.Nr.35, 21.§)   

                                                                                                                                                                                                                                       

Par dzīvojamās mājas Piekrastes ielā 43, Daugavpilī,  

dzīvokļa īpašuma Nr.60 nodošanu atsavināšanai  

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, likuma “Par 

valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” Pārejas noteikumu 30.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo un otro daļu, 

8.panta otro daļu, Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumu Nr.109 “Kārtība, kādā atsavināma 

publiskas personas manta” 11.5.apakšpunktu, izskatot dzīvokļa Nr.60 Piekrastes ielā 43, 

Daugavpilī, īrnieces atsavināšanas ierosinājumu (reģistrēts Domē 09.08.2021. ar Nr.1255/1.2.-16) 

par dzīvojamās mājas Piekrastes ielā 43, Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma Nr.60 atsavināšanu, ņemot 

vērā Daugavpils pilsētas domes Īpašuma un mājokļu komitejas 2021.gada 19.augusta sēdes  

atzinumu, Finanšu komitejas 2021.gada 19.augusta sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 

(I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, A.Vasiļjevs), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

     1. Atļaut atsavināt dzīvojamās mājas Piekrastes ielā 43, Daugavpilī, dzīvokļa īpašumu Nr.60, 

kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.60, mājas (kadastra apzīmējums 05000080616001) un zemes 

gabala 6179 m2 platībā, kadastra Nr.0500 008 0616,  531/45973 kopīpašuma domājamā daļa. 

2. Pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijai organizēt 

atsavināmā dzīvokļa īpašuma novērtēšanu. 

3. Īpašuma pārvaldīšanas departamentam:  

3.1. reģistrēt zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda dzīvokļa īpašumu 

Nr.60 Piekrastes ielā 43, Daugavpilī;  

3.2. sagatavot lēmuma projektu izskatīšanai Domes sēdē par dzīvojamās mājas Piekrastes 

ielā 43, Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma Nr.60 pārdošanu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                   A.Elksniņš 

 


